
DZP.271.7.2022        Borek Wlkp., 16.09.2022r. 

 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz.1129ze zm.) pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 690 000,00 PLN 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2022 i na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek” 

Zamawiający – Gmina Borek Wielkopolski, ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., działając zgodnie z 

przepisami art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły 12.08.2022r. publikuje 

pytania wraz z odpowiedziami.  

 

1. Czy Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty weksla własnego wraz z deklaracją wekslową? 

Odp: Tak 

2. Czy Gmina przedstawi zaświadczenia o niezaleganiu z tytułu ZUS i US?  

Odp: Tak 

3. Czy Zamawiający korzysta z transakcji wykupu wierzytelności?  

Odp: Tak 

4. Czy Zamawiający posiada podpisane umowy wsparcia 

 Odp: Nie 

5. Czy zamawiający posiada zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych? 

Odp: Nie 

6. Czy Zamawiający posiada zadłużenie z tytułu: 

a) Umów leasingowych? – Odp: Nie 

b) Umów podpisanych w ramach PPP? Odp: Nie 

c) Umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż rok? Odp: Nie 

d) Transakcji wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik)? Odp: Nie 

7. Czy w celu zbadania i oceny zdolności kredytowej, zostaną wypełnione następujące 

dokumenty: podstawowe informacje i JST i zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek (zgodnie z załączonymi wzorami)  

Odp: Tak  

 

 

Z poważaniem 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 


		2022-09-16T14:11:06+0200




